
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 358

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2019

N° do Processo: 120

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2019 08:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2019 08:15:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
aquisição de Equipamentos Hospitalares, destinados ao Pronto Socorro Municipal, conforme
proposta nº 11892.520000/1180-05 do Ministério de Saúde para aquisição de
Equipamentos/Material Permanente
Resumo:
aquisição de Equipamentos Hospitalares, destinados ao Pronto Socorro Municipal, conforme
proposta nº 11892.520000/1180-05 do Ministério de Saúde para aquisição de
Equipamentos/Material Permanente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2019 00:00:00 adjudicação Baixar

04/11/2019 00:00:00 homologação Baixar

01/11/2019 00:00:00 parecer juridico Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/358/paquisicao-de-equipamentos-hospitalares-destinados-ao-pronto-socorro-municipal-conforme-proposta-nordm-118925200001180-05-do-ministerio-de-saude-para-aquisicao-de-equipamentosmaterial-permanentep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed10cfa42893cad2b2da0b3e8a153a79.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c3b41e2eef3220c0b6679ad598db9fb.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361577b28b80dc4951d1d2891fc89e4b.doc


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0dfce8265079e79f01f51afa0699beb.pdf

